关于2017-2018学年秋季学期选课的通知（九）
——Ⅱ类通识课、创新创业学分课程、个性课补选、退选、改选

各学院：
    根据II类通识课程、创新创业学分课程、个性课程的初次选课情况及学生需求，现将2017-2018学年秋季学期Ⅱ类通识课、创新创业学分课程、个性课的补选、改选、退选相关事项通知如下：
    一、选课规定及要求
2016级之前的学生要求至少修读10个Ⅱ类通识课学分（共5门课，每门课2个学分），尽量每个类别修读1门课程，至少包括4个类别。
2016级学生根据各专业培养方案不同，要求修读6-8个不等的学分，并包括以下3个类别（分类与如下有所不同）。
1.人文科学类,含“T=传统文化与世界文明”、“H=人文学科与艺术审美”。
2.社会科学类,含“S=社会科学与人类发展”。
3.自然科学类,含“Z=自然科学与现代技术”、“M=医学与生命科学”。
具体学分以同学们的专业培养方案为准。
二、补选、退选、改选时间
2017年10月10日12：30-10月12日12：00。
    三、选课步骤
    1.选课网址：南昌大学综合教务管理系统（http://218.64.56.18）
    2.具体步骤：
    （1）Ⅱ类通识课、创新学分课程的补、改、退选：进入“选课中心”，对应的选课名称为“2017-2018学年秋季学期Ⅱ类通识课、创新学分课程补改选”，点击“进入选课”→“公共选修课”，按提示进行选课；如果已选课程打算退选，可在网页下面的“选课结果查看及退选”中进行退选。《2017-2018学年秋季学期Ⅱ类通识课》、《2017-2018学年秋季学期创新创业学分课程及其选课对象》具体课程表详见附件1、2。
    （2）个性课补、改、退选：进入“选课中心”，对应的选课名称为“2017-2018秋季学期个性课程补改选”，点击“进入选课”→“跨专业选课”→输入个性课程名称→查询，按提示进行选课；如果已选课程打算退选，可在网页下面的“选课结果查看及退选”中进行退选。具体《2017-2018学年秋季学期个性课》课程表详见附件3。
    四、注意事项
    1.选课表中的“课程类别”指的是该课程所归属类别。再根据自己的学习情况有规划地选课。
    2.退选、改选、补选必须由本人上机完成，请勿由他人替选；选课结束后，应重新登录系统查看最终选课结果，并确认选课结果。
    3.退选、改选、补选只此一次，逾期不予办理；未办理退选手续又不参加课程考试者，成绩以零分处理并计入本人成绩档案；缺课达所选课程1/3（含1/3）以上学时，不得参加考试，成绩按零分处理并计入本人成绩档案。
    4.未在综合教务管理系统中选课或选课后未参加考试及考试不及格者，均不能获得该课程学分。
    五、联系电话
    1.创新创业学分课程修读有关事宜联系电话：0791-83969299
    2.系统选课操作有关事宜联系电话：0791-83969101
3.系统登陆及账号问题联系电话：0791-83969100
附件：
1. 2017-2018学年秋季学期Ⅱ类通识课课程表
2. 2017-2018学年秋季学期创新创业学分课程及其选课对象
3. 2017-2018学年秋季学期个性课课程表

                                        教务处
[bookmark: _GoBack]                                   2017年10月9日